
UCHWAŁA NR 62/XII/15
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Siemyśl opłatę targową.
§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 30,00 zł.
§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 5. Traci moc uchwała Nr 66/XIII/07 z dnia 24 października 2007 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawki opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 116, poz. 
2051).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283 i 
1777.

Id: 00E58F7E-766F-41BA-81F2-91F2F31A3832. Podpisany Strona 1




